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Liana Petrova

Saatja: Liana Petrova
Saatmisaeg: kolmapäev, 15. oktoober 2025 14:23
Adressaat: 'kerli.gutman-laht@saaremaavald.ee'
Teema: Saaremaa valla laste-ja perede komisjon

Tähtsus: Kõrge

Lugupeetud Kerli Gutman-Laht 
 
Kirjutan Sotsiaalkindlustusameti üldosakonna järelevalve talitusest. Oleme SKAs tegelemas ESF TAT Laste ja perede 
toetamine raames raskete tagajärgedega (surma või raske tervisekahjustusega) lõppenud lastekaitsejuhtumite 
valdkondadeülese analüüsimudeli ja metoodika väljatöötamisega. Selleks on meil kokku kutsutud töögrupp, kes 
püüab leida parima mudeli, mis sobiks Eesti oludesse ning projekti lõpuks selle rakendamine ka ellu viia. Praeguse 
nägemuse pinnalt moodustataks selliste juhtumite analüüsimiseks valdkondadeülene komisjon või töörühm. Nüüd 
meil tuleb valima hakata analüüsi metoodikat ja selleks tutvuvad töögrupiliikmed ennekõike erinevate Eesti ja 
välismaa olemasolevate analüüside metoodikatega. Seni oleme tutvunud: SKA järelevalve ja juhtumianalüüsi 
metoodikatega, Õiguskantsleri kontrollkäigude ja PPA surmaga lõppenud LsV juhtumite analüüsiga; 22.10 
kohtumisel tutvume lepituskomisjoni tööga ja olen ühendust võtnud kahe KOV-iga, et tutvuda KOV juhtumianalüüsi 
praktikaga.  
 
Minuni jõudis info, et Saaremaa vallas on olemas laste-ja perede komisjon, mis tegutseb juba 2 aastat oma 
põhimääruse alusel ja see on põhjus, miks olen Teiega ühendust võtnud. Soovin laste-ja perede komisjoni esindaja 
(või kedagi, kes oskaks sellest rääkida/võibolla Teie ise?) kutsuda meie töögrupi 22.10 kohtumisele, kes teeks kuni 
20-30 minutilise ettekande, et töörühmaliikmed saaksid tutvuda praktikatega, mis meie koostöövõrgustikes juba 
praegu olemas on. Selleks ei pea ekstra ettekande slaide tegema, võib lihtsalt suuliselt ja vabas vormis komisjoni 
metoodikast rääkida. Mainin samuti, et meie töögrupi kohtumised on konfidentsiaalsed, nii et selles küsimuses ei 
tasu muretseda. 
 
Täpsemalt siis huvitavad vastused järgmistele küsimustele:  
1. Missugused juhtumid need on, mida laste-ja perede komisjonis analüüsitakse? 
2. Kes neid analüüsib? Kas kaasatakse kedagi (nt eksperte?) ka väljastpoolt osakonda/asutust?  
3. Kuidas analüüs toimub? Missuguseid meetodeid analüüsiks kasutatakse (arutelud, dokumentide/tegevuste 

analüüs vms)? Kuidas on metoodika välja töötatud?  
4. Kui palju selliseid analüüse keskmiselt ühe kalendri aasta jooksul läbi viiakse? 
5. Kui kaua keskmiselt ühe analüüsi läbi viimine aega võtab? 
6. Kuidas on komisjoni liikmete/kaasatud isikute töö tasustatud? Mis on keskmine tööaja kulu? 
7. Mis sellise analüüsi tulemusena sünnib (mis on nö lõpp-produkt) ja mida sellega peale hakatakse? 
8. Muud tähtsad teemad/asjaolud, mille kohta ma küsimust ei osanud esitada. 
 
Meie töögrupi kohtumine toimub 22.10.2025 kell 10.00-12.00. Kell 10.00-10.30 tutvume lepituskomisjoni tööga ning 
laste-ja perede komisjoni esindaja (või Teie?) saate ise kellaaega valida: 10.30 / 11.00 / 11.30. Ühtlasi täpsustan, et 
selleks ei pea kohale tulema, saab mugavalt veebi (MS Teams'i) vahendusel osaleda. 
Oleksin väga tänulik, kui annate mulle esimesel võimalusel või hiljemalt 17.10.2025 teada, kas ja kes saaks meile 
laste-ja perede komisjoni tööst rääkida. Küsimuste korral andke kindlasti teada ning Teie abile ja meeldivale 
kootööle lootma jäädes. 
 
Tervitades ja ette tänades, 
Liana Petrova 
juhtivspetsialist 
üldosakond 
Sotsiaalkindlustusamet 
___________________________ 
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See kiri ja manused võivad olla konfidentsiaalsed. Kui olete saanud kirja eksikombel, ei tohi te selle alusel midagi ette 
võtta ega seda levitada. Palun teavitage kirja saatjat eksitusest ning kustutage kiri. 
 


